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TOM-50 6aHKOB No 06bemy KauecTBEHHOro noptdena 3aliMmoB MHAMBUAYANbHbIX NpeanpuHUMmaTeneii Ha 1 asrycra 2024 roaa

baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK

AO PoccenbxosbaHk

AO TbaHk

MAO baHk ®K OTKpbITHE

MNAO Kb UeHTp-mHBeCT

MAO CoBkombaHK

KB Ky6aHb Kpegut OO0

AO baHk AOM.P®

MAO CKBE Mpumopba MprmcoLbaHK
PHKB BaHk (MAO)

AO PaindoaiseHbaHK

BaHk JleBobepexHbliii (MAO)
MAO AK BAPC BAHK

MAO BAHK YPAZICUB

AKB 3HeprobaHk (AO)

NAO HB-baHk
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
MAO POCBAHK

MAO YENTMHAOBAHK

AO PEATNCT BAHK

AO MCIN baHk

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MAO YENTABMHBECTBAHK
BEP BaHk (AO)

AO baHK HauMoHanbHbIM CTaHAAPT
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO)
AO [lanbHEBOCTOYHbIV BaHK
MAO AKB MeTannnHeectbaHK

NnueHsua O6bem noptdensa (Toic. pybnein)*

1481
1000
1326
3349
2673
2209
2225
963
2518
2312
2733
1354
3292
1343
2590
2275
67
1966
1810
2272
485
1067
3340
1885
493
2929
3421
212
843
2440

733 045 530
130 874 607
52 286 706
44 880 310
30 149 155
18 507 133
17 585 251
17 509 981
13 558 954
11 959 587
9 882 542
9684 572
7 140 342
5328616
5158 148
5002 807
4 661 487
4 655 095
4428 547
3615659
2682 617
2534020
2419900
2 354 847
2243 008
2222034
2201 252
2040 685
1 806 809
1803 681

OvnHamuka (%)**
1,40
0,83
7,13
1,29
6,41

-11,40
-0,28
-1,00

2,39
5,81
2,58
-2,59
-5,10
1,19
0,88
-2,42
-2,09
-3,53
6,82
-5,86
3,47
40,24
-4,30
-0,40
16,70
-0,83
-6,51
9,56
-4,68
-6,51
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baHk

HOr-UueectbaHk (MAO)

AO Kb XnbiHoB

AO baHK UHTe3a

TKB BAHK NMAO

00O XaKaccKknin MyHUUMNanbHbIM 6aHK
NAO baHk 3EHUT

AO NEHBAHK

AKB AnmasaprmnaHbaHk AO
NAO PoclopbaHk

KB DHEPTOTPAHCBAHK (AO)
AKB NaHTta-baHK (AO)

NAO KbE YBPuP

AO KybaHbToprbéaHk
Bpatckuit AHKB AO

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
AO BAHK CI'b

MAO HUKO-BAHK

AO KOLUENEB-BAHK
COM-BaHk (MAO)

Bank UMB (AO)

* Ha 1 aBrycTta 2024 roga.

** 33 MI0/Ib — OTHOCUTENbHO AaHHbIX Ha 1 uons 2024 roaa.

Nnuensua O6bem noprdensa (Tbic. pydnein)*

2772

254
2216
2210
1049
3255
2490
2602
1573
1307
1920

429

478
1144

436
2816

702
3300
1637

600

1790952
1787701
1780170
1545 009
1534 446
1409 701
1358 802
1344114
1180091
1096 222
1082 027
1062 509
1052 850
1009 638

963 955

938 367

892 130

835 666

815 815

806 128

AnHamuka (%)**
-3,28
-1,68
-1,02
-0,69
-1,57
-3,60

1,17
8,03
-2,10
0,31
1,81
0,42
-1,27
-1,66
19,39
1,01
2,72
4,11
31,23
9,26

McTouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamMKkoBaHHOM Ha caiTe LB PO.
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